
Приказ №5 
По ДШИ

О назначении ответственных 
по пожарной безопасности

09.01.2020г.

1.
В целях обеспечения пожарной безопасности в школе приказываю: 

назначить ответственным за пожарную безопасность здания зам. директора 
по АХЧ Мифтахова А.И.

В связи с предъявляемыми требованиями противопожарной 
безопасности назначить ответственных за противопожарную безопасность в 
помещениях:

Приемная, кабинет директора, библиотека -  Хасбиуллина Г.Р.

Кабинет №1 -  Комарова Ю.В.

Кабинет № 2-Лебедева В. А. ;

Кабинет №3 -  Королева Л.Н.

Кабинет №4 -  Меркулова Н. А 

Кабинет №5 -  Глазкова А.А 

Кабинет №6 -  Семенова М.Н 

Кабинет №7 -  Серебрякова С.Г./

Кабинет №8 -  Хасбиуллина Г.Р.

Кабинет №9 -  Карницкая В.Л.

Кабинет №10 -  Батталов Р.Г. 

Кабинет №11 -  Шестопалова А. 

Кабинет №12 -  Горбунова Л.Н.
и  / уКабинет №13 -  Абросимова И.В. Ш/д 

Кабинет №14 -  Сиразетдинова Д.К 

Комната приема пищи -  Баязитова Г. А.

Складские помещения, актовый зал -  Мифтахов А.И.

3.
Для привлечения работников ДШИ Авиастроительного района по 

предупреждению пожарной безопасности создать добровольную пожарную 
дружину в составе:

I



Председатель -  зам. директора по АХЧ -  Мифтахов А.И. 77

Члены -  Серебрякова С.Г.,

Абросимова И.В., / / '~

Сиразетдинова Д.К.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ Стюфеева


